АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2024 г.                                                                                                        № 5
с. Новобураново

О создании внештатной

патрульно-маневренной группы

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усть-Калманского района Алтайского края от 22.02.2024 №2 КЧС-2 «Обеспечение пожарной безопасности объектов и населённых пунктов в весеннее-летний период»

1. Создать внештатную патрульно-маневренную группу для своевременного реагирования на возникающие природные пожары.

2. Утвердить состав привлекаемых людей и закрепленной за группой техники, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        В.Н.Зацепина
Приложение

к распоряжению администрации

Новобурановского сельсовета

от 15.03.2024 № 5
Патрульная и патрульно-маневренная группа

для тушения природных пожаров

	№

группы
	Ф.И.О.
	Телефон
	Закреплённая техника
	Первичные средства тушения

	1
	В.Н.Зацепина,

старший группы
	29-3-85
8-961-990-21-02
	УАЗ 396254

гос. № М304РЕ
	Лопата -  2 шт;

Метла - 2 шт;

Емкость с

водой 50 литров

	Сусов А.М.
	29-3-95

8-923-650-81-89

	Кухарев Л.Н.

	29-3-66

8-960-944-83-52

	Зацепин Р.Г.

	29-3-85

8-961-990-21-01

	Суханов С.А.

	29-4-94

8-962-790-46-73